

**Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының
ШЖҚ "Екібастұз қаласының №3 емханасы" КМК
"Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып
алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысына сәйкес дәрілік заттар мен
медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы
№2 қорытынды хаттамасы**

Екібастұз қ.

2023 жыл 02 наурыз

Комиссия құрамы:

Комиссия төрағасы:

Т.К.Кабылтаева – басшы

Комиссия мүшелері:

К.М.Жанарбаева – бас медбике

Ж.Мадиярова – дәрі-дәрмек қоймасының медбикесі

Хатшы:

А.Н.Абдрахманова - сатып алу маманы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының "Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" (бұдан әрі-қағидалар) 102-тармағына, 2022 жылғы 31 қаңтардағы №1 хаттамаға сәйкес жеңімпаздардың біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды қарады:

№1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 лоттар бойынша - "Альянс-Фарм" ЖШС филиалы Павлодар қ.

Лот №	Атауы (препараттың халықаралық патенттелмеген атауы)	Сипаттамасы	Өлшем бірлігі
1	5л канистрде ультрадыбыстық зерттеуге арналған гель	Бейтарап, суда ериді, терінің температурасы мен рН-на қарамастан тұтқырлықты сақтайды. Теріге оңай және біркелкі жағылады және тітіркендіретін әсер бермейді.	Канистр
3	Көлемі: 20 мл; 20Gx11/2 инелері бар бір рет қолданылатын үш компонентті зарарсыздандырылған инъекциялық шприц	Шприц жоғары сапалы пластиктен жасалған және поршеннен, тығыздағыш резеңке сақинадан және цилиндрден тұрады. Үш қырлы ине силиконның жұқа қабатымен жабылған	дана
4	Көлемі: 5мл; 22Gx11/2 инелері бар бір рет қолданылатын үш компонентті зарарсыздандырылған инъекциялық шприц	Шприц жоғары сапалы пластиктен жасалған және поршеннен, тығыздағыш резеңке сақинадан және цилиндрден тұрады. Үш қырлы ине силиконның жұқа қабатымен жабылған	дана

5	Көлемі: 2мл; 22Gx1 1/2 инелері бар бір рет қолданылатын үш компонентті зарарсыздандырылған инъекциялық шприц	Шприц жоғары сапалы пластиктен жасалған және поршеннен, тығыздағыш резеңке сақинадан және цилиндрден тұрады. Үш қырлы ине силиконның жұқа қабатымен жабылған	дана
6	Стерильді, бір рет қолданылатын, жүзі 23, №10 орамдағы скальпель	Тот баспайтын/көміртекті болаттан жасалған алынбалы пышақтары бар қорғаныс қалпақшасы бар скальпель. Ол пластикалық тұтқадан, қорғаныс немесе қақпағы бар алынбалы пышақтан тұрады. Тұтқа АВС-пластиктен жасалған. Скальпель жеке қаптамада	орама
7	Стерильді, бір рет қолданылатын, жүзінің мөлшері 24, орамасы №10 скальпель	Тот баспайтын/көміртекті болаттан жасалған алынбалы пышақтары бар қорғаныс қалпақшасы бар Скальпель. Ол пластикалық тұтқадан, Қорғаныс немесе қақпағы бар алынбалы пышақтан тұрады. Тұтқа АВС-пластиктен жасалған. Скальпель жеке қаптамада	орама
8	Көлемі 32 мм жатыршілік спираль	Жатыршілік спираль спиральдан, антенналардан, жылжымалы шектегіштен, спиральді енгізуге арналған өткізгіштен және өткізгіштің браншасынан тұрады. Ішілік спиральда шамамен 310 мг мыс бар. Мыстың жалпы беті 380±23 мм ² құрайды.	дана

"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы Павлодар қ.

№ р/н	Қағидалардың 102-тармағына сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестік	Шешімі
1	Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын электрондық құжат түріндегі көшірмелері қоса беріледі. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады.;	"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы, фармацевтік қызметке мемлекеттік лицензия, медициналық мақсаттағы бұйымдарды көтерме саудада өткізудің басталғаны туралы хабарлама талоны
2	заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін)	"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы 06.09.2018ж. мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтамасы 2016ж.01.04., заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы кәулік 2007ж. 13.07.
3	заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады)	"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы туралы ереже
4	есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін, "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер	"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы 2023 ж. жағдайы

	бойынша берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер
--	---

№9 лот бойынша – Павлодар қ. " Medical Trade 14" компаниясы ЖШС

Лот №	Атауы (препараттың халықаралық патенттелмеген атауы)	Сипаттамасы	Өлшем бірлігі
9	Мұрын оттегі магистралі (жұмсақ тістері бар ересек адам)	Бір рет қолданылатын мұрын оттегі стерильді канюля ересек. Жұмсақ серпімді икемді ПВХ-дан жасалған, құрамында латекс жоқ. Мұрын бөлігінде фталат жоқ. Ұзындығы 2100 мм түтікшеден тұрады, оның ұштары мұрын қуысына енгізіледі, ол бір жағынан ол оттегі көзіне қосылу үшін халықаралық стандарттарға сәйкес келетін стандартты қосқышпен аяқталады, екінші жағынан цикл жасайды. Мұрын тістері-бекітілген оттегі, сондай-ақ \механикалық	дана

Павлодар қ. " Medical Trade 14" компаниясы ЖШС

№ р/н	Қағидалардың 102-тармағына сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестік	Шешімі
1	Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын электрондық құжат түріндегі көшірмелері қоса беріледі. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады.;	" Medical Trade 14" компаниясы ЖШС, медициналық мақсаттағы бұйымдарды көтерме сауда сатудың басталуы немесе тоқтатылуы туралы талондық хабарлама
2	заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін)	" Medical Trade 14" компаниясы ЖШС 2014ж. 30.06. мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтамасы.
3	заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады)	" Medical Trade 14" компаниясы ЖШС жарғысы
4	есебі мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін, "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер	" Medical Trade 14" компаниясы ЖШС Павлодар қ. 2023 ж.01.03 жағдайы бойынша берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер

шешім қағидалардың 142 тармағына сәйкес №1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 лоттар бойынша сатып алу шарты
"Альянс-Фарм" ЖШС филиалы Павлодар қ.; №9 лот бойынша - Павлодар қ. "Medical Trade 14"
компаниясы ЖШС жіберді.

Комиссия төрағасы:

Комиссия мүшелері:

Хатшы:

 **Т.К.Кабылтаева**

 **К.М.Жанарбаева**

 **Ж.Мадиярова**

 **А.Н.Абдрахманова**